
 

                                                                                                                      

 

 

 

Regionální klubko KDK Jižní Moravy ve spolupráci s Městskou knihovnou v Břeclavi 

a Městskou knihovnou v Hodoníně  

 

  

Vás zvou na praktický seminář  

Příběhy pro školku i školu (1.stupeň) 

který bude probíhat  

 

 

ve čtvrtek 6. prosince 2018 ve velkém sále Městské knihovny v Břeclavi, Národních hrdinů 9 

Seminář nabídne účastníkům konkrétní inspirace pro práci s dětmi. 

 

Organizační pokyny: 

Na seminář se můžete přihlásit do 28. listopadu 2018.  

Vložné: Každý účastník semináře uhradí při prezenci vložné ve výši 100,- Kč 

 

 

 

 

 



Cesta do knihovny: 

Od vlakového nádraží: autobusy směr Náměstí TGM, kostel  

linky  561, 562, 563, 566. 567, 568 – vystoupit u kostela, dát se směrem doprava, přejít na 

přechodu ke Komerční bance a na stejném chodníku vpravo je zelená budova Městské 

knihovny Břeclav. 

Cesta pěšky trvá asi 15 – 20 minut. Od nádraží přes pěší zónu směr ke gymnáziu, stále kolem 

hlavní silnice rovně, doporučujeme jít po pravé straně, přejít přes most na Dyji, stále rovně 

směr ke kostelu, kolem městského úřadu, přejít ke Komerční bance, dát se směrem doprava 

a zelená budova je naše knihovna.  

 
 

Přihlašovací formulář naleznete na následujícím odkaze nebo při načtení QR kódu: 

http://bit.ly/2CU0Auh  

 

Kontakt: 

Jarmila Létalová a Marie Melská 

Městská knihovna Břeclav 

dětské oddělení 

telefon :  519 372 149 

 

www.knihovnabreclav.cz 

detske@knihovnabreclav.cz 

 

Těšíme se na Vaši účast 

Mgr. Marek Uhlíř 

ředitel Městské knihovny Břeclav 

 

http://bit.ly/2CU0Auh
http://www.knihovnabreclav.cz/
mailto:detske@knihovnabreclav.cz


Program: 
 
8:30 – 9:30 REGISTRACE 
 
9:30 – 11:00  VEVERKA A JEJÍ PŘÁTELÉ 
  Mgr. Marika Zadembská – Knihovna Třinec 
  Program pro 1.- 3. třídu ZŠ 
 
11:00 – 11:10 PŘESTÁVKA 
 
11:10 – 11:20 KDE JE TEN PRAVÝ BALON 
  Svatava Hýbnerová – Městská knihovna Hodonín 
  Program pro MŠ 
 
11:20 – 11:25 DOTAZY 
 
11:25 – 11:35 PRVNÍ KROKY KE ČTENÍ 
  Zdena Šlichtová a Petra Bartošová – Místní knihovna Tvrdonice 

Program pro 1. třídu ZŠ 
 
 
11:35 – 11:40 DOTAZY 
 
11:40 – 11:55 UTAJENÝ PŘÍBĚH ANEB OD LAVIČKY K LAVIČCE 
  Vladimíra Žajdlíková – Městská knihovna Veselí nad Moravou 
  Program  pro 2.-3. třídu  ZŠ 
 
11:55 – 12:00 DOTAZY 
 
12:00 – 12:30  PŘESTÁVKA na OBĚD 
 
12:30 – 12:45 TAJEMNÉ POVĚSTI KRAJE POD PÁLAVOU 
  Mgr. Ilona Salajková – Městská knihovna Mikulov 
  Program pro 1.stupeň ZŠ 
 
12:45 – 12:50 DOTAZY 
 
12:50 – 13:10 RONJA, DCERA LOUPEŽNÍKA OD ASTRID LINDGRENOVÉ 
  Bohumila Pavková – Městská knihovna Židlochovice 
  Program pro 3.-4. třídu ZŠ 
 
13:10 – 13:15 DOTAZY 
 
13:15 – 13:25 VESMÍR 

Mgr. Veronika Motúzová, Soňa Piškulová, Vladimíra Kurialová - Městská knihovna 
Břeclav 
Program pro 1.stupeň ZŠ 

 
13:25 – 13:30 DOTAZY 
 
 



13:30 – 13:45  ATLAS STRAŠIDEL OD DANIELY KROLUPPEROVÉ 
  Svatava Hýbnerová – Městská knihovna Hodonín 
  Program pro 3.-5. třídu 
 
13:45 – 13:50 DOTAZY 
 
13:50 – 14:00 SCÉNICKÉ ČTENÍ KNIHY GRUFFALO OD JULIE DONALDSON 
  Jarmila Létalová a Marie Melská – Městská knihovna Břeclav 
  Program pro MŠ 
14:00 – 14:05 DOTAZY 
 
14:05 – 14:15 PŘESTÁVKA 
 
14:15 – 14:45 VÝMĚNA ZKUŠENOSTÍ (dotazy, tipy na akce, výměna zkušeností) 
 
14:45 – 15:30 PORADA KLUBU DĚTSKÝCH KNIHOVEN 


